
 

 

 

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“). 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 19. 1. 2024 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.  

Dotaz č. 1 
Lokalita Cerekvice: 

k souboru IO03 – Vedení elektrického výkonu. 
V rámci tohoto souboru se počítá s připojením VN kabelu do stávajícího pole č.1.5 

Kabel se v poli pouze ukončí nebo se musí cele pole 1.5.i rekonstruovat? 
V rozpočtu je položka úprava stávajícího pole VN rozvaděče. V čem tato úprava 

spočívá? Co vše se má nacenit? 
Je možno poslat fotky tohoto pole? 

Odpověď 

zadavatele č. 1 

Zadavatel konstatuje, že VN pole není v současném stavu osazeno žádnými 
prvky, celé VN pole bude rekonstruováno a vybaveno, s tímto je tedy nutné 
počítat při vyplňování dokumentu položkový rozpočet – výkaz výměr.  

Zadavatel dále konstatuje, že součástí vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 je 
fotografie zájmového pole 1.5. 

            
                                                                       

Dotaz č. 2 
lokalita Loukov 
Umožnění provádění výkopových prací za účelem vyvedení – výkonu z FVE v 
období mimo vegetační klid. 
Jedná se nám, o to provádět výkopové práce včetně řízeného protlaku pod 
železniční vlečkou a přechodů komunikací v období po vegetačním klidu. 
Máme za to, že jelikož trasa těchto výkopů vede uvnitř areálu, kde nehrozí 
poškození chráněných druhů fauny a flory, by to bylo možné. 
V opačném případě by mohlo dojít k daleko rozsáhlejšímu poškození dotčeného 
území s ohledem na pohyb techniky v rozmočeném nebo zasněženém terénu, 
který bude dotčen těmi to výkopovými pracemi v obdob vegetačního klidu. 

Odpověď 

zadavatele č. 2 

Zadavatel konstatuje, že dle specifikace podmínek ochrany životního prostředí 
v souvisejících dokumentech, které byly přiloženy k vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 6, je nutné dodržet, že: 

• Terénní úpravy budou provedeny mimo vegetační období – Zajišťuje 
Zhotovitel v rámci realizace díla s tím, že musí být prováděny v období 

Název dokumentu  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice 
IČO: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341 

Zastoupena:  

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název zakázky   „Instalace nových fotovoltaických elektráren v areálech 
Cerekvice n. Bystřicí, Potěhy, Loukov“  

 

Ev. č. zakázky  
Z2023-057512 

Druh ZŘ  
Nadlimitní otevřené 

Ev. č. zadavatele  204/23/OCN 



 

 2 

vegetačního klidu, což je období od počátku listopadu do konce března.  

Čímž se myslí práce zemní a změny terénu, kterými se podstatně mění vzhled 
prostředí nebo odtokové poměry. Řízený protlak a výkopové práce týkající se 
vyvedení AC výkonu z nově budované FVE nejsou chápany jako terénní úpravy. 

 
 

Dotaz č. 3 
žádáme o zaslání standardů na oplocení EZS a osvětlení pro všechny lokality. 

Odpověď 

zadavatele č. 3 

Zadavatel konstatuje, že standardy pro oplocení, EZS a osvětlení byly 
zapracovány do projektové dokumentace a jsou její součástí. 
 

 
 
 
Zadavatel poskytne zájemcům další prohlídky místa plnění, které se uskuteční v níže uvedených 
termínech a časech. 

  

Cerekvice nad Bystřicí  dne 6.02. 2024 v 9:00h  

na adrese: Hořiněves 72 - Želkovice, 503 06 Hradec Králové, Královéhradecký kraj, 

 

Potěhy dne 6.02. 2024 ve 13:00h  

     na adrese: Horky 131, 286 01 Čáslav, Středočeský kraj,  

 

Loukov dne 7. 2. 2024 v 10:00h  

na adrese: Loukov 166, 768 75 Kroměříž, Zlínský kraj 
 

Sraz účastníků je vždy na vrátnici příslušného skladu na výše uvedené adrese.  

Účast na prohlídce je doporučeno ohlásit předem (min. 24 hodin) e-mailem na níže uvedeném 
kontaktu. 

Kontaktní osoba ve věcech prohlídky na všech skladech je Ing. Zdeněk Jirout,  

e-mail: zdenek.jirout@ceproas.cz, tel. +420 739 240 249. 
 
 
 
 
Lenka Hošková 
Oddělení centrálního nákupu 
 


		2024-01-22T08:58:55+0100
	Lenka Hošková




